
№ 108-ПРВ-24-520015.03.2024                      м.Вараш

                                      Олена КОРЕНЬ      

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

Про припинення простою 

у Старорафалівському закладі 

дошкільної освіти 

 

 

З метою забезпечення прав дітей, на доступність і безоплатність здобуття 

дошкільної освіти, враховуючи звернення жителів с Стара Рафалівка, с.Бабка 

№КО-351-ЗГ-23 від 26.09.2023 та депутатські звернення від 10.01.2024, 

відповідно до статті 53 Конституції України, статті 34 Кодексу законів про 

працю України, статті 2 Закону України «Про дошкільну освіту», статті 11 

Закону України про освіту», керуючись підпунктом 1 пункту «а» частини першої 

статті 32, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Вараської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Припинити з 01.04.2024 простій у Старорафалівському закладі 

дошкільної освіти Вараської міської ради.  

 

2. Управлінню освіти виконавчого комітету Вараської міської ради (Олені 

КОРЕНЬ) здійснити заходи щодо організації освітнього процесу у 

Старорафалівському закладі дошкільної освіти Вараської міської ради.  

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Дмитра СТЕЦЮКА. 

 

 

 

Міський голова                                                                           Олександр МЕНЗУЛ 

 

 

$f8ABD0|QPVUSy¢®¡±¡¤¡¤¡¥ 


